



Řempeo CB, a.s.

Nemanická 5

37010 České Budějovice

IČ

DIČ

Telefon

E-mail

Faktura - daňový doklad č: 2101001448

Evidenční číslo

2101001448

Objednávka

ze dne:

Odběratel

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

120 00 Praha 2, Vinohrady

Česká republika

IČ

DIČ

Variabilní symbol

Konstantní symbol

Konečný příjemce

KVS státní veterinární správa pro Jihočeský kraj

Severní 9

37010 České Budějovice

Způsob platby

Bankovní převod

Datum vystavení

31.05.2021

Datum splatnosti

30.06.2021

Datum uskutečnění plnění

27.05.2021

Doprava

Osobní odběr

Kód	Název	Množství	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
045691 045691	Zástěra gumotextilní SIZ, 1200x1200mm, pogumovaná oboustranně + zavazování	40,00KS	21	229,00	9 160,00
046589 046589	Čepice jednorázová, bez kšiltu, bílá	100,00KS	21	1,45	145,00
CR0401003899999 035068	E.A.R.Soft zátky ES-01-001	500,00PÁR	21	2,40	1 200,00
001730 001730	Rukavice protipořezové BIVÓJ, červený lem	10,00KS	21	182,00	1 820,00
045693 045693	Rukavice protipořezové BIVÓJ, modrý lem	15,00KS	21	191,00	2 865,00
042005 042005	Návlek na obuv, modrý, silný	300,00KS	21	1,85	555,00
EXP-DOPR-06	Osobní odběr - bez balného	1,00j	21	0,00	0,00

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není stanoveno jinak. Právo (reklamací) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy na adrese Nemanická 5 37010 České Budějovice

Odběratel: Státní veterinární správa

Variabilní symbol

2101001448

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
Rekapitulace DPH				Základ	DPH	Včetně DPH
				0 %	0,00	0,00
	Snížená sazba			15 %	0,00	0,00
	Základní sazba			21 %	15 745,00	3 306,45
	Celkem				15 745,00	3 306,45
						19 051,45

Cena k úhradě celkem:

19 051,45 Kč

Vystavil:



(311)

razítko, podpis dodavatele

"Tento doklad slouží při reklamaci"

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy na adrese Nemanická 5 37010 České Budějovice

Odběratel Státní veterinární správa

Variabilní symbol 2101001448

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
Rekapitulace DPH						
		Základ			DPH	Včetně DPH
				0 %	0.00	0.00
	Snižená sazba			15 %	0.00	0.00
	Základní sazba			21 %	15 745,00	3 306,45
	Celkem				15 745,00	3 306,45
						19 051,45

Cena k úhradě celkem:

19 051,45 Kč

Vystavil:  (311)

.....
razítko, podpis dodavatele

"Tento doklad slouží při reklamaci"

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy na adrese Nemanická 5 37010 České Budějovice

Dodací list



Řempo CB, a.s.

Nemanická 5

37010 České Budějovice

IČ

DIČ

Doklad č

V-004726

Vystaven dne

27.05.2021

Faktura vydaná č

Vystavena dne

Odběratel

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

12000 Praha 2, Vinohrady

IČ

DIČ

Konečný odběratel

Středisko 0 Sklad 1
Akce 34
Zakázka
Doprava Osobní odběr
Kontakt

Kód	Název	Množství	MJ	DPH	Cena/MJ	Celkem bez DPH
045691	Zástěra gumotextilní SIZ, 1200x1200mm, pogumovaná oboustranně + zavazování	40,00	KS	21%	229,00	9 160,00
046589	Čepice jednorázová, bez kšiltu, bílá	100,00	KS	21%	1,45	145,00
CR0401003899999	E A R Soft zátky ES-01-001	500,00	PÁR	21%	2,40	1 200,00
001730	Rukavice protipořezové BIVOJ, červený lem	10,00	KS	21%	182,00	1 820,00
045693	Rukavice protipořezové BIVOJ, modrý lem	15,00	KS	21%	191,00	2 865,00
042005	Návlék na obuv, modrý, silný	300,00	KS	21%	1,85	555,00
EXP-DOPR-06	Osobní odběr - bez balného	1,00	J	21%	0,00	0,00

Celkem:

15 745,00 Kč

Vystavil

Přijal dne:

razítko, podpis

razítko, podpis příjemce

"Tento doklad slouží při reklamaci"

Doklad OBV - 145

Číslo objednávky **2021145****ODBĚRATEL - fakturační adresa**Krajská veterinární správa SVS
pro Jihočeský krajSeverní 9
370 10 České Budějovice 10
Česká republika

IČ [REDACTED] Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Organizační složka státu

DODAVATEL

Řempe CB, a.s.

Nemanická 437/5
370 10 České Budějovice
Česká republika

IČ [REDACTED]

DIČ [REDACTED]

Datum vystavení

25.05.2021

Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

* OOPP-jednorázové pracovní pomůcky pro všechna prac.KVS SVS pro Jihočeský kraj
(zástěry, ušní chrániče, čepice, návleky na obuv silné, modré, protipořezové rukavice modré a červené)

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
OOPP-jednorázové pracovní pomůcky		1.00	19 051.45	19 051.45

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

19 051.45 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

31.05.2021 14:52:09 [REDACTED]

příkazce operace

01.06.2021 09:47:00 [REDACTED]

správce rozpočtu